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Apartament de 3 camere în zona Gării

ID: 162841AI
Ultima actualizare: 15.01.2025

Cartier: Garii
Zona: 

Pret.mp: 8€ 
Rata lunara: 3,05 € 600€

Persoana de contact

Irinel Ghervase
Broker Partner

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 3
Suprafata utila: 75.00 mp
Numar bai: 2
Nr balcoane:  1
Etaj: 2 /7

Nr.locuri parcare: 2
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz vă propune în exclusivitate un apartament spațios și modern, ideal pentru o familie cu copii, situat într-un bloc
liniștit din apropierea Bulevardului Gării. Cu comision 0% pentru chiriaș! Detalii apartament � Decomandat, amplasat la
etajul 2 al unui bloc cu lift. � 2 dormitoare: unul matrimonial și unul destinat copiilor. � Living spațios cu canapea
extensibilă – locul perfect pentru relaxare. � Bucătărie complet utilată, cu acces către un balcon închis: mașină de
spălat vase, cuptor cu microunde și toate electrocasnicele necesare. � 2 băi: una de serviciu și una mare, cu cadă și
geam. Facilități � 2 locuri de parcare cu blocator. � Bloc bine întreținut, curat, cu două intrări � Zonă excelentă: parcuri,
magazine, stație de autobuz aproape – acces rapid către orice parte a orașului. � Apartamentul este disponibil
imediat, cu o garanție de 2 luni. Mută-te Acum fără Griji – Comision 0%! � Contactează-ne pentru o vizionare și
descoperă apartamentul perfect pentru familia ta! Cod ofertă / ID BLITZ: P136968

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


